
UCHWAŁA NR XLII/311/13 
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art.19 pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIV/251/13 Rady Gminy Sulików z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie określenia stawek 
opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się Alicję Konarską i Irenę Skarżyńską. 

3. Poboru opłaty targowej dokonuje się wyłącznie na blankietach Urzędu Gminy Sulików.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Bogusława Delijewska

Id: BLMIF-OKEOZ-TUEJO-MGYNI-IHQGE. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




